
Zarządzenie nr 25 

Wójta Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 26 marca 2021 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 81/2013 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 8 sierpnia 

2013 roku w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych 

w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie oraz regulaminu jej działania  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020  poz. 713 ze zmianami ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.W zarządzeniu nr 81/2013 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 8 sierpnia 2013 roku 

w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie 

Gminy Trąbki Wielkie oraz regulaminu jej działania § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się spośród pracowników Urzędu Gminy Trąbki Wielkie Stałą Komisję 

Likwidacyjną w składzie:  

1. Pani Anna Andreskowska- Przewodnicząca Komisji; 

2. Pan Seweryn Nagórski- Członek Komisji; 

3. Pan Andrzej Markowski- Członek Komisji.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

        Wójt Gminy 

 

              (-) Błażej Konkol 


